证券代码:300586    证券简称:美联新材    公告编号:2018-093

广东美联新材料股份有限公司

关于组建信息管理部并调整公司组织架构的公告

为强化和规范公司治理，进一步提高公司在内部信息化和网络技

术方面的运作水平， 广东美联新材料股份有限公司(以下简称“公司”)

于 2018 年 10 月 25 日召开第二届董事会第二十二次会议并审议通过

了《关于组建信息管理部并调整公司组织架构的议案》，同意公司组

建信息管理部并相应调整公司组织架构，该部门的职责具体如下：

一、网络管理

1、公司网络建设及网络发展总体规划；

2、公司网络的安全建设、维护、完善和管理；

3、公司网络通信故障处理；

4、负责公用网络实体，如服务器、交换机、集线器、路由器、

防火墙、网关、配线架、网线、接插件等的维护和管理。

二、信息管理

1、拟定和执行公司的信息化战略；

2、信息化系统实施项目跟进，协调相关人员，组织会议并协助

    本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完

整，没有虚假记载、 误导性陈述或重大遗漏。

解决问题，推动项目实施进度；

3、负责公司信息系统相关软件、硬件的维护和升级等日常工作；

4、负责公司网络信息安全的管理，软硬件资产管理、行为管理、

网络访问管理、安全漏洞管理、补丁管理、对各类网络违规行为的整

治；

5、负责定期执行公司信息设备的资产清查和巡检工作；

6、负责公司信息系统安全应急预案制定和实施。

三、其他事务

1、公司计算机、各类办公设备的维护和管理工作；

2、安防监控系统、服务器存储的管理和维护工作；

3、重要数据定期备份；

4、完成领导交办的其他任务。

调整后的组织架构图详见附件。

特此公告。

广东美联新材料股份有限公司

                                董事会

                               2018 年 10 月 29 日

附件：